DECRETO  S/Nº  DE 01/06/2017

Dispõe sobre: Exoneração de auxiliar

direto em cargo comissionado.

TADEU FILIPE FERNANDES DE ABREU, Prefeito Municipal de

Capelinha, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe

conferem a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – Fica exonerada do Cargo Comissionado de SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO da Prefeitura Municipal de Capelinha, a

Senhora ÉLIDA CÍCERA MACHADO CORDEIRO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Capelinha (MG), 01 de junho de 2017.

TADEU FILIPE FERNANDES DE ABREU
Prefeito Municipal